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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby Montreal
514 255-8436

Rapports : Ligues Quilles Domaine
Ligue : Belle Province (Week #3)

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #4 Segment #1 Date 24 septembre 2018 & 13:00
Allée #1 & 2 : (553) 12- M.BERNARD vs (545) 4- S.LACHANCE  Allée #3 & 4 : (554) 13- J. FOREST vs (543) 2- G.GARIEPY

Allée #5 & 6 : (555) 14- R. LELACHEUR vs (548) 7- Y. LACHANCE Allée #7 & 8 : (550) 9- M. LAFRANCE vs (547) 6- D. LAFORTUNE
Allée #9 & 10 : (549) 8- C. MICHAUD vs (552) 11- A. LEPAGE Allée #11 & 12 : (551) 10- D.DEMERS vs (542) 1- L. GRAVEL
Allée #13 & 14 : (544) 3- M.BISSON vs (546) 5- D. LEFEBVRE

R Nom Equipe Pts PS vV D N PJ QAhd HShd HThd Moy Hd

1 7- Y.LACHANCE 10.0 3.0 7 2 0 9 11706 1444 4145 1236 60

2 2- G.GARIEPY 9.0 40 7 2 0 9 11465 1325 3878 1071 208

3 14- R.LELACHEUR 8.0 1.0 6 3 O 9 11797 1562 4398 1185 106

4 10- D.DEMERS 8.0 40 6 3 O 9 11355 1332 3931 1131 154

5 3- M.BISSON 7.0 3.0 5 4 0 9 11831 1467 4074 1303 O

6 5- D.LEFEBVRE 7.0 3.0 5 4 0 9 11668 1436 4208 1197 95

7 13- J. FOREST 6.0 1.0 5 4 0 9 11723 1444 4195 1146 141

8 12- M.BERNARD 6.0 1.0 4 5 0 9 11432 1367 3887 1056 222

9 1- L.GRAVEL 6.0 3.0 4 5 0 9 11366 1439 4106 1104 179

10 9- M. LAFRANCE 6.0 4.0 5 4 0 9 11281 1439 4196 1039 237

11 6- D.LAFORTUNE 50 1.0 4 5 0 9 11569 1377 3870 1260 38

12 11- A. LEPAGE 40 0.0 3 6 0 9 11217 1367 3929 1138 148

13 4- S. LACHANCE 1.0 0.0 1 8 O 9 11575 1422 4031 1195 97

14 8- C. MICHAUD 1.0 0.0 1 8 O 9 11415 1412 4119 967 302
Meneurs de la semaine

Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme

Lise Blanchet 279 Monigue Bisson 715 Saturnin Fournier 274 Saturnin Fournier 720

Huguette Bois 271 Huguette Bois 712 Maurice Bisson 261 Raymond Scremini 687

Gaetane Bisson 257 Carmen Peters 712 Robert Canestrari 256 Michel Lafortune 685

Lise Beaulieu 256 Lise Blanchet 701 Ghyslain Senechal 256 Maurice Bisson 679

Monigue Bisson 252 Lise Beaulieu 677 Raymond Scremini 255 Gerry Cooper 678
Meneurs de la Saison

Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme

Marlaine Lafrance 279 Suzanne Lachance 746 Maurice Bisson 300 Maurice Bisson 754

Lise Blanchet 279 Marie-Jeanne Perusse 721 Saturnin Fournier 274 Rodrigue Bergeron 737

Huguette Bois 271 Monigue Bisson 715 Jacques Scott 268 Saturnin Fournier 720

Suzanne Jeannotte 267 Huguette Bois 712 Roger Lelacheur 259 Fernand Contant 714

Marthe Benard 259 Carmen Peters 712 Rodrigue Bergeron 257 Roger Lelacheur 709
Meneurs de la semaine

Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd

Lise Blanchet 279 Monigue Bisson 715 Saturnin Fournier 274 Saturnin Fournier 720

Huguette Bois 271 Huguette Bois 712 Maurice Bisson 261 Raymond Scremini 687
Meneurs de la Saison Equipe

Haut Simple Equipe HShd Haut Triple Equipe HThd

14- R. LELACHEUR 1562 14- R. LELACHEUR 4398

3- M.BISSON 1467 5- D. LEFEBVRE 4208

Régulier par moyenne Hommes Réqgulier par moyenne Femmes

R Nom Joueur Moy PJ OA HS HT R Nom Joueur Moy PJ OA HS HT
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Saturnin Fournier
Maurice Bisson
Yvon Leblanc
Rodrigue Bergeron
Roger Lelacheur
Gerry Cooper
Fernand Contant
Andre Le Page
Michel Lafortune
Jean P Deschenes
Claude Magnan
Raymond Scremini
Jean C Berthiaume
Serge Lapointe
Claude Michaud
Ghyslain Senechal
Robert Ouimette
Yves Lachance
Gerard Benoit
Eugene Archambeault
Jean Faucher
Jacques Tremblay
Renaud Bosse
Pierre Faucher
Denis Fowler
Raymond Lattaro
Robert Canestrari
Germain Bisson
Raymond Daigneault
Raymond Marcotte
Andre Bruneau
Jacques Forest
Roland Paquette
Rejean Riendeau
Jacques Scott
Rene Bouchard
Jerome Gaudet
Claude Gravel
Pierre David
Vacant

Vacant

Vacant
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227
223
220
218
218
217
217
216
216
212
210
210
208
206
204
204
204
203
203
198
196
193
192
191
190
189
189
188
186
185
182
180
179
178
173
172
161
151
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2045
2009
1988
1967
1311
1959
1958
1952
1944
1273
1897
1891
1879
1854
1843
1841
1840
1834
1831
1191
1771
1742
1735
1725
1718
1708
1706
1693
558
1111
1641
1084
1619
1602
1564
1553
484
1363
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274
300
243
257
259
247
250
245
237
236
237
255
233
229
246
256
234
235
235
231
245
226
216
227
226
244
256
228
198
235
239
202
243
211
268
225
167
182
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Belle Province

720
754
699
737
709
678
714
675
685
664
672
687
667
645
632
660
637
644
688
622
669
589
602
596
654
619
635
649
558
577
646
558
590
556
566
551
484
476
0

0
0
0

Carmen Peters
Danielle Lafortune
Lise Blanchet
Marlaine Lafrance
Danyelle Auger
Marie-Jeanne Perusse
Monigue Bisson
Suzanne Lachance
Huguette Bois
Suzanne Jeannotte
Gaetane Bisson
Lise Beaulieu
Ginette Marchand
Diane Lefebvre
Jeannine Fortin
Murielle Bernard
Nicole Charland
Diane Peterson
Ginette Gariepy
Sylvianne Michaud
Sonia Bouchard
Gisele Robert
Claudette Gariepy
Therese Chapados
Lucie Courchesne
Denyse Demers
Lise Gravel
Jeanne Gervais
Reine Jette
Gertrude Fradette
Marthe Benard
Odette Gaboriau
Monigue Orphanos
Diane Raymond
Jacinthe Cadieux
Lilianne Simard
Colette Clement
Huguette Steben
Irene Grenier
Lucile Longpre
Angelia Serafin
Vacant
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233
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2104
2037
1356
2028
1341
1980
1947
1933
1930
1908
1884
1863
1849
1825
1777
1768
1764
1751
1733
1722
1145
1709
1662
1108
1648
1095
1620
1618
1056
1579
1564
1558
1524
1388
887
847
841
1231
371
674
972
0
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248
259
279
279
254
259
252
256
271
267
257
256
226
236
257
247
253
236
222
210
206
217
210
218
224
225
216
234
201
228
259
205
198
226
168
193
182
168
133
136
135
0

712
703
701
694
674
721
715
746
712
680
644
677
635
614
631
638
692
627
641
584
597
595
604
565
566
581
562
590
539
583
602
577
536
520
481
480
473
438
371
342
354
0
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Stats des Joueurs

par équipes

Nom Joueur

#1-(542)1- L. GRAVEL
1.- Raymond Marcotte
2.- Lise Gravel
3.- Claude Gravel
4.- Rejean Riendeau
5.- Rodrigue Bergeron
6.- Renaud Bosse

#2 - (543) 2- G.GARIEPY

1.- Huguette Steben

2.- Claudette Gariepy
3.- Ginette Gariepy

4.- Jerome Gaudet

5.- Jean P Deschenes
6.- Raymond Daigneault

Hd PJ
0 6
0 9
0 9
0 9
0 9
0 9
0 9
0 9
0 9
0 3
0 6
0 3

QA

1111
1620
1363
1602
1967
1735

1231
1662
1733
484
1273
558

Moy MoyDép HS HT
185.01 185.01 235 577
180.00 176.02 216 562
151.04 148.02 182 476
178.00 178.04 211 556
218.05 227.01 257 737
192.07 194.02 216 602
136.07 137.02 168 438
184.06 176.02 210 604
192.05 182.00 222 641
161.01 161.01 167 484
212.01 212.01 236 664
186.00 208.00 198 558

200 300 400 500 600 700
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#3 - (544) 3- M.BISSON
1.- Gaetane Bisson
2.- Monique Bisson
3.- Carmen Peters
4.- Huguette Bois
5.- Jean C Berthiaume
6.- Maurice Bisson

#4 - (545) 4- S. LACHANCE
1.- Ginette Marchand
2.- Reine Jette
3.- Diane Raymond
4.- Marie-Jeanne Perusse
5.- Lise Blanchet
6.- Suzanne Lachance

#5 - (546) 5- D. LEFEBVRE
1.- Lucie Courchesne
2.- Serge Lapointe
3.- Diane Lefebvre
4.- Lise Beaulieu
5.- Gerard Benoit
6.- Jean Faucher

#6 - (547) 6-

D. LAFORTUNE

1.- Michel Lafortune
2.- Jacques Tremblay
3.- Suzanne Jeannotte
4.- Sonia Bouchard
5.- Danyelle Auger

6.- Danielle Lafortune

#7 - (548) 7- Y. LACHANCE
1.- Diane Peterson
2.- Yves Lachance
3.- Pierre Faucher
4.- Saturnin Fournier
5.- Fernand Contant
6.- Ghyslain Senechal

#8 - (549) 8- C. MICHAUD

1.- Jeanne Gervais
2.- Lilianne Simard
3.- Colette Clement
4.- Lucile Longpre

5.- Sylvianne Michaud
6.- Claude Michaud

#9 - (550) 9- M. LAFRANCE

1.- Angelia Serafin
2.- Jacinthe Cadieux
3.- Raymond Lattaro
4.- Andre Bruneau
5.- Germain Bisson
6.- Marlaine Lafrance

#10 - (551) 10- D.DEMERS
1.- Robert Ouimette
2.- Robert Canestrari
3.- Jacques Scott
4.- Odette Gaboriau
5.- Denyse Demers
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Belle Province

1884
1947
2104
1930
1879
2009

1849
1056
1388
1980
1356
1933

1648
1854
1825
1863
1831
1771

1944
1742
1908
1145
1341
2037

1751
1834
1725
2045
1958
1841

1618
847
841
674

1722

1843

972
887
1708
1641
1693
2028

1840
1706
1564
1558
1095

209.03
216.03
233.07
214.04
208.07
223.02

205.04
176.00
154.02
220.00
226.00
214.07

183.01
206.00
202.07
207.00
203.04
196.07

216.00
193.05
212.00
190.05
223.03
226.03

194.05
203.07
191.06
227.02
217.05
204.05

179.07
141.01
140.01
112.02
191.03
204.07

108.00
147.05
189.07
182.03
188.01
225.03

204.04
189.05
173.07
173.01
182.03

206.04
205.02
232.00
203.00
213.05
221.04

209.00
172.01
157.00
224.00
218.01
225.01

187.05
201.03
203.00
197.04
212.05
183.04

209.05
192.01
206.04
199.00
224.02
233.05

195.01
198.02
188.01
220.05
227.01
196.05

171.02
141.01
157.02
110.02
192.04
204.00

103.00
135.01
181.03
165.05
174.00
228.05

200.03
178.03
179.04
169.04
193.02

257
252
248
271
233
300

226
201
226
259
279
256

224
229
236
256
235
245

237
226
267
206
254
259

236
235
227
274
250
256

234
193
182
136
210
246

135
168
244
239
228
279

234
256
268
205
225
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577
581

O OO ook OO oOoOoOooOo OO oOoOoOooOo OO oOoOoOooo OO oOoOoOoOo OO oOoOoOooOo OO oOoOoOooOo

O OO oo

OO ooonN OO WkrEFro OO oOoOoOooOo OO oOoOoOooo OO oOoOoOoOo OO oOoOoOooOo OO oOoOoOooOo

O OO oo

OO kFr OoOwOo OO ONNBE OO oOoOoOooo OO oOoOoOoOo R O OOOoOOo O o onNOOo O O OoOoOoOoOo

O r PkFLr OO

ONEFEDNOO P WOOoOOoON NFP,OWERLN O ONEF WO ONDNOPRFP W P OORFr WEER P R, PEFPOPRFRO

WNNDNPEP

Page :

Wk, PkFkrPEFP OO N O OOOO P PNONLBR P WEFENOW NF,EFP WNO P NDNNOON P NRFRPPFPPFPW®

OO oOoErN

OO oOoOoOoOo OO oOoOoOoo OPFrFrLrOoOOoOOo N O OOOOo OO oOoOoOoo PR, PFP OOO P OFRrNPEFO

O OO oo

3



Rapports de Ligue création de Mendes
6.- Raymond Scremini

#11 - (552) 11- A. LEPAGE
1.- Vacant
2.- Monique Orphanos
3.- Therese Chapados
4.- Rene Bouchard
5.- Gerry Cooper
6.- Andre Le Page

#12 - (553) 12- M.BERNARD

1.- Vacant

2.- Vacant

3.- Vacant

4.- Irene Grenier
5.- Jeannine Fortin
6.- Murielle Bernard

#13 - (554) 13- J. FOREST
1.- Pierre David
2.- Roland Paquette
3.- Gertrude Fradette
4.- Jacques Forest
5.- Gisele Robert
6.- Yvon Leblanc

#14 - (555) 14- R. LELACHEUR

1.- Nicole Charland

2.- Marthe Benard

3.- Denis Fowler

4.- Eugene Archambeault
5.- Roger Lelacheur

6.- Claude Magnan
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Belle Province

1891

0
1524
1108
1553
1959
1952

o O o

371
1777
1768

1619
1579
1084
1709
1988

1764
1564
1718
1191
1311
1897

210.01

0.00
169.03
184.04
172.05
217.06
216.08

0.00
0.00
0.00
123.02
197.04
196.04

0.00
179.08
175.04
180.04
189.08
220.08

196.00
173.07
190.08
198.03
218.03
210.07

200.04

180.00
177.05
181.00
179.02
213.03
216.04

180.00
180.00
180.00
138.00
191.00
208.00

203.00
171.03
166.00
186.00
186.04
220.00

202.00
178.03
177.02
198.03
218.03
214.05

255

198
218
225
247
245

o O o

133
257
247

243
228
202
217
243

253
259
226
231
259
237
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